

**Request:**

I wish to make a formal request under the Freedom of Information Act to obtain the following information relating to schools in your local authority area, for each of the past 5 academic years:

1. The total number of schools in your local authority area that have undertaken formal training on administering Adrenaline Auto-Injector (AAI) devices during the past 12 months.
2. The total number of school staff in your local authority area who have undertaken formal training on administering Adrenaline Auto-Injector (AAI) devices during the past 12 months.
3. The total number of schools in your local authority area that have undertaken Allergy Awareness training during the past 12 months.
4. The total number of school staff in your local authority area that have undertaken Allergy Awareness training during the past 12 months.
5. The total number of schools in your local authority area with a specific Allergy Policy published and in operation.
6. The total number of schools in your local authority area holding spare adrenaline auto-injector devices, for use in the event of an anaphylaxis emergency.

**Response:**

This information is not held by Wigan Council.

This information is held at school level so you would need to contact each school to obtain the information, or alternatively contact WWL to determine whether they hold that information.